平成３０年２月２７日

各  位

                                  上場会社名      第一工業製薬株式会社

                                   代表者名        代表取締役会長兼社長 坂本  隆司

（コード番号 ４４６１ 東証一部）

                                   問合せ先責任者  広報ＩＲ室長   森下  貴之

                                         ＴＥＬ  ０７５－３２３－５９５１

人事異動 ご連絡の件

第一工業製薬株式会社（本社：京都市、会長兼社長：坂本隆司）は、下記の通り役員人事を

内定いたしましたので、ご連絡申し上げます。

記

 ２０１８年６月２６日付で内定した役員人事は添付一覧表の通りとする。

                                      以 上

添付一覧表： 役員人事

第一工業製薬株式会社 　　　　　　　　　　役員人事 開示日 2018年2月27日

発令日：2018年6月26日

新　職 旧　職 継　続　職 氏　名

▽ 取締役  （理事）  生産管理本部長 河 村 一 二

▽ 取締役  （顧問役）  事業本部国内関係会社事業部長 三 澤 英 人

 （生産管理本部担当）  取締役総合企画本部長 山 路 直 貴

▽ 監査役  （取締役社長付） 藤 岡 敏 式

▽ 顧問役  （取締役）  四日市合成㈱代表取締役社長 祝 迫 浩 一

▽ 顧問  （常勤監査役） 関 口 恒

	人事異動（役員）ご連絡の件
	役員人事